ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:           /UBND-VP

V/v tham mưu xây dựng

Kế hoạch của Ban Thường vụ

Huyện ủy thực hiện Chương

trình số 116-CTr/TU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Thực hiện Thông báo số 529-TB/VPHU ngày 17/4/2024 của Văn phòng

Huyện ủy về ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy thực hiện Chương trình

số 116-CTr/TU, ngày 16/4/2024 của ban Thường vụ Tỉnh ủy.

UBND huyện giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với Công

an huyện tham mưu dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy thực hiện

Chương trình hành động số 116-CT/TU, ngày 16/4/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy thực hiện Chỉ thị số 23-CT/TW, ngày 25/5/2023 của Ban Bí thư Trung

ương Đảng về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác bảo đảm trật

tự, an toàn giao thông trong tình hình mới.

Dự thảo Kế hoạch gửi về UBND huyện trước ngày 10/5/2024 để xem xét

trình Hội nghị Ban Thường vụ tháng 5/2024.

UBND huyện yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;
- Công an huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

		2024-04-17T17:38:42+0700

		2024-04-18T09:44:09+0700

		2024-04-18T09:44:09+0700

		2024-04-18T09:44:09+0700